Grand Prix et le Championnat de France de Mondiorin

g 2016

a Gelos (Pyrénées Atlantiques) les 28 et 29 mai 201 6

Juge du Grand Prix: M. Sylvain Raclin
Juges du Championnat : MM. Nunno Gil Ferreira (Portugal) — Maurice Malaisé — Thierry Le Pellec (contact)
H.A. du Grand Prix : Thierry Touache - Francois Zwilling
H.A. Championnat : Cédric Haultcoeur — Jordan Thibault — Lois Heurtel (remplacant)

Echelon 1
Chien Blanc: Folka des Orckis de I'Adret a Grégory Da Costa

Echelon 3 Coupe
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1 Holga des Légendaires Vanova BAF  Cerveau Olivier
2 Icarus du Paradis d'Orsy BBMM  Manem Sébastien
3 Horphée de la Croisée des Loups BBTF Nomine Chris telle
4 Japan de la Cuadrillla BBMM Corral Felipe
5 Eliot des Loups d'Antan BBMM Belhachemi Farid
6 lanouk des Crocs de I'Oxatana BBTM Larcade Thierry
7 Ix du Bois les Dizy BBMM Hoorelbeke Régis
8 Ella du Musher BBTF Prenveille Daniel
9 Falko-Sniper-Elite des Mirages d'Azur BBMM Da Mota Marjorie
10 Hot du Clos de Grateloup BAF Knaus Nadine
11 I'Rooky des Plaines de Cuges BBMM Sawmynaden Sylvain
12 Gatha du Mas d'Elronde BAF Riouffreyt Gaél
13 Inna des Gardiens de la Morerie BBMF Hallais David
14 Easton de la Terre de St Jean BAM | Mauger Héléne
15 Caspar vom Haus Dexel BAM : Long Chantal
Echelon 2

Chien Blanc: Folka des Orckis de I'Adret a Grégory Da Costa
1 Auluan's Ito BAM ' Gely Bérangeére
2 Fabert BBMM ' Denis Yvon
3 llias du Banc des Hermelles BBMM  Paquay Didier
4 Indie de la Petite Renardiére BBMF Bernard Jacky
5 Feeling du Domaine du Bois de la Garde BBTM Duvernay Michele
6 Ippon du Bois les Dizy BBMM _Langlois William
7 Harley des Deux Sabres BBMM Etterlen Fabrice
8 Gun du Domaine de la Rocheliére BBMM Landrin Dervin Nadia
9 Drak of Spikitut Nane Soulmate BAM  Wasse Roselys
10 Guinée du Cami de Catheric BBMF Arbor Christian
11 Falko du Musher BBTM Cron Claude
12 Aarrack's Home Monza BBMM Long Chantal

Chien Blanc : Elium de la Petite Renardiére a Mme Nathalie Houssat

Hogan du Domaine de Saint Loup
Ghost du Vallon des Roucas

Fury du Domaine des Petits Ducs
F'Vitou du Chéteau du Boxie

Extra des Deux Sabres

Hot Dog des Deux Sabres

Erkus des Lycans d'Arget dit ET
Dayack du Cami de Catheric

Foudre de la Forge aux Sept Flammes

BBMM
BBMM

Huber Roland
Leca Stéphane

BBMF Saia Alexand ro

BBMF
BBMF
BBMM
BBMM
BBMM
BBMF

Shanmugalingam A.
Cabenet Christian
Basnier Fabrice
Fussner Myriam
Dalmas Philippe

Di Manno Roger

Perpignan
Mérignac
Girondin
Mérignac
Perpignan
St.Roch

St Leu la Forét
Perpignan
Velauxien
Vendenheim
Brignolais
Brignolais
Prunay-Cassereau
Velauxien
Brignolais

SCC 113
Arras
Roquebrunne
Bordeaux
Lyon
St. Leu la Forét
Cernay
L'espoir Canin
Ruscadien
Coulommiers
Graffenstaden
Brignolais

Bantzenheim
Brignolais

Loing

C.A. of Perche
St. Victurnien
Passion Chien
Bantzenheim
Puget-sur-Agent
Loing

Moy.sélection ~ Coupe
193.88 192
194.63 191.5
194.48 188.5
190.38 185
187.50 183
184.63 181
183.13 181
190.88 179
191.88 177.5
196.13 176.5
183.13 167
186.88 161
184.63 153
186.63 126
192.88 forfait

Moy.sélection ~ Coupe
259.13 261
268.08 255
278.25 249.5
277.50 247.5
270.13 2455
260.00 230.5
259.88 212
250.38 197
260.50 182.5
266.63 180
242.00 171.5
256.75 forfait

Moy.sélection = Coupe
357.67 343
370.94 343
346.00 339
357.17 326.33
383.39 324.16
370.92 322.5
343.88 321
358.33 318
353.75 318



10
11
12
13
14
15

16

17
18
19

Chiper des Plaines de Thiérache
Coca du Haut de I'Arize

Heder van de Duvetorre

Delta du Domaine de Saint Lange
Caiser des Deux Sabres dit Clash
Gamine de Vulcain

Grinchon du Domaine de la Gravaudiére

Fenvers des Fonds de Gueule *
Dragon des Mystéres de Téotihuacan
Diako des Deux Sabres

* Invité de race

Echelon 3 Championnat
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BBMM
BBMF
BBMM
BBMM
BBMM
BBMF

BAF

BHM
BBTM
BBMM

Gueguen Francois
Conard Roger
Junot Bernard
Gondry Sandra
Basnier Fabrice
Grondin Emmanuel

Berneuil Kévin

Coste Christelle
Hanquiez Dominique
Diakowski Bernard

Chien Blanc : Elium de la Petite Renardiére a Mme Nathalie Houssat

Ghost du Vallon des Roucas
Extra des Deux Sabres

Hot Dog des Deux Sabres

Chiper des Plaines de Thiérache
Dayack du Cami de Catheric
Hogan du Domaine de Saint Loup
F'Vitou du Chéteau du Boxie
Foudre de la Forge aux Sept Flammes
Caiser des Deux Sabres dit Clash
Coca du Haut de I'Arize

Heder van de Duvetorre

Gamine de Vulcain

Fury du Domaine des Petits'Ducs
Erkus des Lycans d'Arget'dit ET

Grinchon du Domaine de la Gravaudiere

Delta du Domaine de Saint Lange
Fenvers des Fonds de Gueule *
Dragon des Mysteres de Téotihuacan
Diako des Deux Sabres

* Invité de race

BBMM

Leca Stéphane

BBMF Cabenet Christian

BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMF
BBMF
BBMM
BBMF
BBMM
BBMF
BBMF
BBMM

BAF

BBMM
BHM

BBTM
BBMM

Basnier Fabrice
Gueguen Francois
Dalmas Philippe
Huber Roland
Shanmugalingam A.
Di Manno Roger
Basnier Fabrice
Conard Roger
Junot Bernard
Grondin Emmanuel
Saia Alexandro
Fussner Myriam

Berneuil Kévin

Gondry Sandra
Coste Christelle
Hanquiez Dominique
Diakowski Bernard

Passion Chien
Bordelais
Grande-Synthe
Prunay-Cassereau
Passion Chien
Nonville

Les Crocs du
Meriot

Beauce

Oye Plage
Warcq

Brignolais

St.  Victurnien

Passion Chien

Passion Chien
Puget-sur-Agent
Bantzenheim
C.A. of Perche
Loing
Passion Chien
Bordelais
Grande-Synthe
Nonville
Loing
Bantzenheim
Les Crocs du
Meriot
Prunay-Cassereau
Beauce
Oye Plage
Warcq

363.85
352.78
350.92
328.33
352.83
349.59

343.08
283.92
348.58
344.36

Moyenne
370.94

370.92
363.85
358.33
357.67
357.17
353.75
352.83
352.78
350.92
349.59
346.00
343.88

343.08
328.33
283.92
forfait
forfait

201
263
255.5
251.5
235.5
234.8

186
184
forfait
forfait



